
Mandaatbesluit bij de "Regeling ondersteuning energiebesparing 

ondernemingen 2024" 

Het college van burgemeester en wethouders van Lingewaard; 

  

Overwegende dat: 

- op grond van de Algemene subsidieverordening gemeente Lingewaard 2020 en de "Regeling 

ondersteuning energiebesparing ondernemingen 2024"(hierna: subsidieregeling) het college van 

burgemeester en wethouders diverse besluiten dient te nemen; 

- dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de uitoefening van hun daarvoor in aanmerking 

komende bevoegdheden op te dragen aan hun medewerkers; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

mandaat te verlenen aan de teammanager Ruimtelijk Beleid om te besluiten over de aanvragen in het 

kader van de subsidieregeling "Regeling ondersteuning energiebesparing ondernemingen 2024” met 

de mogelijkheid om ondermandaat te verlenen aan de medewerkers van het team Ruimtelijk Beleid; 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag van bekendmaking. 

  

Tegen dit besluit kan door belanghebbenden binnen zes weken na de dag van bekendmaking bezwaar 

worden gemaakt bij burgemeester en wethouders van Lingewaard. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 19 december 2023 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

drs. I.P. van der Valk 

de burgemeester, 

dr. P.T.A.M. Kalfs 

Nr. 2899 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 2899 2 januari 2024 1 


